
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie regulaminu korzystania z boiska sportowego w Krasnej

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.poz. 
594 jt. z późn. zm.) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20. 07. 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm. )Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska sportowego w Krasnej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: ABOIC-KUKFB-WAAFF-XTVJT-JQSBJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Boisko sportowe jest zlokalizowane na części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 119/5 stanowiącej własność 
Gminy Stąporków. Administrowanie boiskiem wymaga ustalenia zasad użytkowania co zostało zawarte 
w projekcie „Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Krasnej” 

Id: ABOIC-KUKFB-WAAFF-XTVJT-JQSBJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały NR II/6/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

18.12.2014r. 

 

 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W KRASNEJ 

1. Boisko sportowe zlokalizowane w Krasnej na części działki nr 119/5 stanowi własność Gminy 

Stąporków. 

2. Korzystanie z boisk jest bezpłatne i ogólnodostępne , może odbywać się w godzinach od 8.00 do 

zmroku. 

3. Korzystający z boiska uczniowie szkół, klubów sportowych z terenu Gminy Stąporków wymagają opieki 

nauczyciela, trenera środowiskowego. Dzieci i młodzież do lat 18-tu mogą przebywać na terenie 

boiska wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 

sportowego o płaskiej podeszwie. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi 

lub plastikowymi oraz butów typu kolce. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się : 

- wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska np.    

  rowery. motorowery,  itp. 

- niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

- palenia tytoniu, spożywania i przebywania pod wpływem alkoholu i środków odurzających, 

- zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

- zakłócania porządku, 

- korzystania z boiska niezgodnie z przeznaczeniem, 

- wprowadzania zwierząt  

6. Wszystkich użytkowników obiektu obowiązuje przestrzeganie przepisów BHP oraz zachowanie 

porządku i czystości.  

7. Osoby prowadzące zajęcia rekreacyjno-sportowe ( nauczyciel, opiekun) są odpowiedzialne za 

bezpieczeństwo uczestników zajęć. Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed 

zajęciami boiska i urządzeń pod  względem ewentualnych zagrożeń bezpieczeństwa.  

8. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora obiektu tj Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30;  Tel 41 3741122. 

Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe podczas korzystania z 

obiektu. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

9. Wykaz telefonów alarmowych: 

1/ komórkowy telefon alarmowy – 112 

2/ policja  -  997 

3/ pogotowie ratunkowe -  999 

4/ straż pożarna - 998 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Jacek Kołodziej  

  

Id: ABOIC-KUKFB-WAAFF-XTVJT-JQSBJ. Podpisany Strona 1




